Tempus Open - Magdalena Kuras

Magdalena Kuras

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:04.99 AQUA-poang: 738 Datum: 2006-03-11 Tavling: Grand Prix

2

Tid

02:24.74

02:20.21

02:21.27

02:23.45

02:21.75

02:14.46

02:15.03

02:14.18

02:16.80

02:15.88

02:16.17

02:14.29

02:15.29

02:13.69

02:16.02

02:09.64

02:11.53

02:13.14

02:17.49

02:16.85

AQUA Omgang Datum

475 Final 2000-07-02
523 Final 2001-04-21
511 Final 2001-07-01
488 Final 2001-07-05
506 Final 2001-07-05
593 Final 2002-04-08
585 Final 2002-05-04
596 Final 2002-05-12
563 Final 2002-05-25
574 Final 2002-06-02
571 Final 2002-06-14
595 Final 2002-06-27
582 Final 2002-06-27
603 Final 2002-06-27
573 Final 2002-07-03
661 Final 2003-04-25
633 Final 2003-05-03
611 Final 2003-05-24
554 Final 2003-06-06
562 Final 2003-06-06

Tavling

Sparbankens Alasim
SYDSIM SWIM MEET
Sparbankens Alasim
SUM-SIM - 50 m bana
SUM-SIM - 50 m bana
Cl)-Meet

Sydsim Swim Meet
Akropolis Meet

GRAND PRIX 2/EJM-KVAL (50m)
Sum Sim Test Aldre

DM /DM

SUM-SIM (50m)

SUM-SIM (50m)

SUM-SIM (50m)

SM/JSM (50m) 2002

Cl) meet

Sydsim Swim Meet
GRAND PRIX 2 2003 (50m)
DM/|DM

DM/JDM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=252065
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252065&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252065&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252065&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252065&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date.desc

